
Zápis  schůze výboru klubu 
 

Dne 14.3.2009 
 
Přítomní:  
Fiala, Kracíková, Kucková, Kůsová, Náhlovská, Pavlovský, Svobodová  
 
Omluvena: 
Matějek,Vondráčková 
 
Výbor byl zahájen s 7 členy, schůze je usnášeníschopná.  
 

1) Bonitace v Řepči 

Rozhodčí – Matějek, Fiala, komise Reslerová, Dreslerová, Kucková, Vondráčková, 

náhradník Náhlovská, Kůsová 

 

2) Rozhodčí Mladá Boleslav 

Návrhy na německé rozhodčí Frankenberger, Steinmetz (D), nebylo s nimi dosud 

jednáno.  

Nový úkol - 6/09 –Vilemína Kracíková – změnit termín z 10.10. (je Mistrovství republiky 

šeltií), takže zjistit termíny v MB, kdy je volno – buď 3.10. (sobota), 11.10 (neděle) nebo 

po 18.10. (neděle). Oslovit německé rozhodčí.  

 

3) Magazín v červnu, do té doby nutné propozice na klubovou výstavu v MB, bude i 

bonitace. 

 

4) Doplnit další bonitace – KV Mladá Boleslav, MVP Praha (zjistit možnost oficiálního 

zajištění), asi udělat při srazu KK v prosinci. 

 

5) Genomie – dodatek k dohodě týkající se přidání stěrových kartáčků.  

Zveřejňování výsledků – trváme na bodu 3.7, nebo musí dodat anonymní statistiku za 

klubová plemena pro potřeby výboru klubu. 

 

6) Dlouhosrsté kolie vystavované v Brně – došlo k záměně psa za fenu při závěrečném 

posuzování Best of Breed.  

Nový úkol – 7/09 – Fiala – napíše dopis organizátorům za Výbor Klubu ohledně chyby tohoto 

rozhodčího.  

 

7) Další termín a místo schůze Výboru – v nedělil 19.7.2009 v Táboře od 10 hodin. 


